justiiia. Si qua igitur in fuliirum ecclesiastica ssecu-
larisve pefsona, haric noslrseconstituliOnispaginam
sciens, corilra eam lemere venire tenlaverit, securido

lef tiove commouiia, nisi prsesumptionem suam di-

gna satisfaclione correxerit, polestalis honorisque
sui dignilate careat, reamque se divino judicio exi-
stere de perpetrata iniquitate cognoscat et a sacra-
tissimo corpore ac sanguine Dei et Domini Redem-

ptoris nostri Jesi: Chrisli aliena fiat, atque in ex-
tremo examine dislrictse ultioni subjaceat. Cunclis
atitem eidem loco sua j'ura servantibus sit pax Do-
niini nostri Jesu Christi, quaienus ethic fruclum

bonseactionispefcipiant, et npiiddislrictunijiidicem

J A prsemia seternse pacis iuveniant. Amen, ameu
amen.

3 Ego Eugenius Caibnlica? Ecclesiseepiscopus ss.
i Ego. Avinus S. Rufinseepiscqpus ss.
: Ego Albericus Osliensis episcopus ss.
> Ego Ubaldus presb. card. lit. Sanclorum Joannis
> el Pauli ss.
) Ego Hugopresb. lituli in Lucina ss.

Ego Joannes diacon. cardinal. Sanctse Marise

i Novsess.

> Ego Jacintus diac. card. Sanctse Marise in Cos-

mcdin ss.
i Datuin Vercellis per manum Guidonis sanctse Ro-

l manse Ecclesise diaconi cnrdinalis et cancellarii,
L qiiinio Norias Martii, indictione decima, lncaina-

. liouis Doniinicseanno niillesimo centcsimo quadra-
L gesimo sexl-6 [sepiimo], ponlificatus vcro domni

, Eugenii papsc 111anno lerlio.

[ CLXI.

Privilegia el potsettionet abbalim SS. Solutoris et
Adventoris Taurinensis confirmat.

j (Annq 1147, Mart. 7.)

[Hist. Patr. Monum. Chart., 1,791.]

EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, di-

leclis filiis GUILLELMOabbali Sanclorum Martyrum
Sotutoris et Advenloris Oelaviique Taurinehsi, ejus-

que fmtribus, tam prsesentibus quam fuluris, regu-
larem vilam professis, iu perpeluum.

Quolies illud a nobis petitur quod religioni el ho-
C neslati convenire dignoscitur, animo nos decel li-

beiiler concedere et peteniium desideriis congruum
imperliri sulfragiuni. Quapropler, dilecli in Do-

niino fitii, veslris justis postulationibus clementer

aunuimus et prsefatum monasterium in quo divino

mancipali estis obsequio sub beati Petri et nosira

proteclione suscipimus, et prsesenlis scripti privi-

legio communitnus, slatuenles ut quascunque pos-
sessiones, qusecunque bona idem monaslerium HI

prsesenliarum juste et canonice possidet, aul in fu-

tiirum concessione poniificuin, largitione regum vel

principum, oblatione fidelium, seualiis justis modis,
Deopropilio, poterit adipisci, firma vobis vesirisque
successoribus et illibnla permaneant; in quibus bsec